TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 609/2019

PROTOCOLO SEI 0070345-51.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 1ª VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE CAMPO

LARGO

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento oriundo de procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 26/08/2019

HORÁRIO: 14:00 horas (chegar com 30 minutos de antecedência)

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Fórum de Campo Largo

ENDEREÇO: Rua Joanim Stroparo, nº1

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO CANDIDATO

2221699-4 ANA PAULA BATISTA

2220388-5 BRUNA DE OLIVEIRA LIMA

2221204-9 BRUNO LOYOLA FUJITA

2222782-5 CAMILA RODRIGUES KLEIN

2220212-6 CAROLINE MOREIRA FORTES

2221085-2 DANIEL VITOR PONTES

2223997-8 ERICK LEONARDO LOPES

2222568-9 FELIPE CRUZ CEPEDA

2220390-2 GIOVANA SALIN ZABLOSKI

2220852-6 GLACI TERESEINHA MACIONKI GALLI

2220352-2 GUILHERME TAFAREL PEREIRA DA SILVA

2220920-3 GUSTAVO HENRIQUE DE LIMA

2220247-0 LARISSA RIVABEM

2220452-9 LEONARDO FRANCO DA CRUZ

2220173-7 LEONARDO ZAPPELLI NUNES

2222096-4 LILIANE APARECIDA DE PAIVA FERREIRA

2220513-8 LUCAS BRUSTOLIN

2220635-4 MARIA EDUARDA SCHAFHAUSER

2220349-6 MICHELLI DE LIMA KETZ

2221154-1 NATHALY NUNES BATISTA

2223145-9 PATRÍCIA HECARI PLANTZ

2220459-3 POLIANA VITORIA DOS SANTOS

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221699&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220388&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221204&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222782&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220212&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221085&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223997&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222568&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220390&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220852&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220352&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220920&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220247&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220452&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220173&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2222096&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220513&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220635&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220349&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2221154&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2223145&idFormulario=4387
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2220459&idFormulario=4387